UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HƯNG ĐẠO

      Số: 33/TB- TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của Trường Mầm Hưng Đạo

Trường Mầm non Hưng Đạo thông báo Lịch trực Tết Nguyên đán - Xuân Ất
Tỵ năm 2025 và phân công cán bộ, nhân viên trực nghỉ lễ để thường trực giải
quyết những vấn đề phát sinh trong nhà trường, cụ thể như sau:

STT Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

1 Ngày 27/01/2025
(Ngày 28 tháng
chạp)

(Thứ hai)

Đỗ Thị Thu Hường

Nguyễn Thị Lương

Phó Hiệu trưởng

TTVP

0969.356.939

0964.811.928

2 Ngày 28/01/2025
(Ngày 29 tết) (Thứ

ba)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

3 Ngày 29/01/2025
(Ngày 01 tết) (Thứ
tư)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

4 Ngày 30/01/2025
(Ngày 02 tết) (Thứ
năm)

Vũ Thị Hiền

P.Hiệu trưởng

0934.047.368

5 Ngày 31/01/2025
(Ngày 03 tết) (Thứ
sáu)

 Đỗ Thị Thu Hường

Nguyễn Thị Lương

Phó Hiệu trưởng

TTTVP

0969.356.939

0964.811.928

6 Ngày 01/02/2025
(Ngày 04 tết) (Thứ
bẩy)

Vũ Thị Hiền

Nguyễn Thị Lương

P.Hiệu trưởng

TTVP

0934.047.368

0964.811.928

7 Ngày 02/02/2025
(Ngày 05 tết) (Chủ
nhật)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán đề nghị cán bộ, viên chức, người lao

động trong nhà trường có vấn đề phát sinh báo cáo lãnh đạo được phân công trực
để chỉ đạo và xử lý kịp thời.

Trường Mầm non Hưng Đạo báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố
Đông Triều, UBND phường Hưng Đạo và thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá
nhân biết liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT TP Đông Triều( b/c);

- UBND phường Hưng Đạo (b/c);

- CB,GV,NV( t/h);

-Trang Web;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T17:38:05+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!